
  

UCHWAŁA NR XIII/80/25 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 191 560,00 zł, zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 18 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetowych  wynosi: 36 602 586,95 zł 

z tego: dochody bieżące                        21 919 210,57 zł 

 dochody majątkowe                14 683 376,38 zł 

3. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 39 645 325,39 zł 

z tego: wydatki  bieżące                         21 847 379,26 zł 

 wydatki  majątkowe                  17 797 946,13 zł 

§ 2. 1. Wykaz zadań majątkowych realizowanych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej – 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 042 738,44 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 690 048,53 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 311 540,60 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 41 149,31 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 548 738,44 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 506 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4369



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłoczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/80/25 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 526 702,66 143 000,00 5 669 702,66 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 950 911,66 143 000,00 2 093 911,66 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 485,00 143 000,00 1 245 485,00 

600     Transport i łączność 7 148 679,34 22 860,00 7 171 539,34 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 681 732,34 22 860,00 6 704 592,34 

    4270 Zakup usług remontowych 377 000,00 20 000,00 397 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 647,00 2 860,00 886 507,00 

851     Ochrona zdrowia 104 115,48 -2 000,00 102 115,48 

  85195   Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 697 945,65 -16 000,00 1 681 945,65 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

  85295   Pozostała działalność 27 126,00 -10 000,00 17 126,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 126,00 -10 000,00 11 126,00 

855     Rodzina 1 796 093,80 18 000,00 1 814 093,80 

  85504   Wspieranie rodziny 201 200,00 18 000,00 219 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 180 700,00 18 000,00 198 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4369



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 233 185,83 6 500,00 2 239 685,83 

  90095   Pozostała działalność 68 518,00 6 500,00 75 018,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 6 500,00 35 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 994 457,62 1 200,00 2 995 657,62 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 643 417,82 1 200,00 1 644 617,82 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 35 327 087,05 173 560,00 35 500 647,05 

 

Wyszczególnienie Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wydatki ogółem: 39 645 325,39 21 847 379,26 16 353 574,82 9 160 173,94 7 193 400,88 982 224,76 3 589 538,00 632 571,68 0,00 289 470,00 17 797 946,13 17 797 946,13 6 677 922,90 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/80/25 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 28 października 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania majątkowe na 2025 rok 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka realizująca 

zadanie 

Rok 

Budżetowy 

2025 

 

Z tego źródła finansowania  

Wolne środki 

i dochody własne 

jst 

Środki 

pochodzące 

z 

dofinansowania 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 

 

 

010 

 

010 

 

 

 

01043 

 

01044 

 

 

 

6057 

 

6057 

Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie 

Nowinka w tym: 

 

- Budowa pompowni wody (Olszanka) 

 

- Budowa hydrofitowej oczyszczalni ścieków (Bryzgiel) 

 

4 333 317,66 

 

 

848 426,66 

 

3 484 891,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4 333 317,66 

 

 

 

848 426,66 

 

3 484 891,00 

 

Urząd Gminy 

010 01043 6050 

Modernizacja i rozbudowa stacji wodociągowej 

w miejscowości Nowinka (za pełnienie obowiązków inspektora 

nadzoru) 

71 340,00 

 

71 340,00 

   

Urząd Gminy 

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi 

Ateny w tym: 
204 145,00 

204 145,00    

010 

010 

01043 

01044 

6050 

6050 

Sieć wodociągowa 

Sieć kanalizacji sanitarnej 

124 145,00 

80 000,00 

124 145,00 

80 000,00 

  Urząd Gminy 

010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami 

w miejscowości Bryzgiel, gmina Nowinka 
1 050 000,00 

1 050 000,00   Urząd Gminy 

010   Razem dz. 010 5 658 802,66 1 325 485,00  4 333 317,66  

600 60016 
6050 

6370 

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Nowinka 

(Szczebra-Szczeberka oraz Szczepki-Podnowinka) 
2 534 942,34 

167 750,00 POLSKI ŁAD 

2 367 192,34 

(Rozszerz.  308750) 

 Urząd Gminy 

600 60016 
6050 

6370 

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Nowinka 

(Szczebra-Piaskowa Góra, Ateny, Podnowinka) 
3 370 000,00 

520 000,00 POLSKI ŁAD 

2 850 000,00 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4369



600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na 

bitumiczną Gatne Pierwsze – Sokolne w km 0+000 – 1+750,  

dł. odcinka 1,75 km (prace geodezyjne + projekt) 

60 400,00 

 

60 400,00 

  Urząd Gminy 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na 

bitumiczną Sokolne – Gatne Drugie w km 1+750 – 3+515,  

dł. odcinka 1,765 km (prace geodezyjne + projekt) 

80 700,00 

 

80 700,00 

  Urząd Gminy 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na 

bitumiczną Olszanka - Pijawne, (projekt 13000+ podziały 

12915) 

25 900,00 

 

25 900,00 

 

   

Urząd Gminy 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na 

bitumiczną Józefowo – Podkrólówek (mapa 2460 + projekt 

14260 + podziały 12177) 

28 897,00 

28 897,00   Urząd Gminy 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na 

bitumiczną przez wieś Monkinie w km 0+000 – 0+645 

(sporządzenie dokumentacji przedmiarowo-kosztorysowej) 

2 860,00 

2 860,00   Urząd Gminy 

600 60017 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Walne, km 0+000 – 0+999, długość odcinka 

0,999 km (mapa+projekt 13100, wyk. 208000, nadzór 3500) 

224 600,00 

 

138 600,00 

 

86 000,00 

  

Urząd Gminy 

600   Razem dz. 600 6 328 299,34 
1 025 107,00 5 303 192,34   

750 75095 
6067 

6069 

Cyberbezpieczna Gmina Nowinka 157 644,18 

34 604,82 
 

0,00 

34 604,82 

157 644,18 

0,00 
Urząd Gminy Nowinka 

750   
Razem dz. 750 

192 249,00  34 604,82 157 644,18  

801 80101 
6050 

6370 

Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Styczniowych w Nowince 845 742,09 
40 000,00 

 

POLSKI ŁAD 

805 742,09 
 Urząd Gminy 

801 80101 6050 

 

Bezpieczny plac zabaw przy szkole w Monkiniach 104 230,00 52 115,00 52 115,00  Urząd Gminy 

801 80101 6050 

Termomodernizacja Szkoły Filialnej im. Ks. Stanisława 

Chmielewskiego w Monkiniach Szkoły Podstawowej  

im. Powstańców Styczniowych w Nowince-opracowanie 

wniosku aplikacyjnego i studium wykonalności 14760 zł, 

dokumentacja projektowa 63960 zł 

78 720,00 78 720,00   Urząd Gminy 

801   
Razem dz. 801 

1 028 692,09 170 835,00 857 857,09   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4369



900 90015 6050 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy 

Nowinka 791 600,00 180 560,00 
POLSKI ŁAD 

611 040,00 
 Urząd Gminy 

900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szczepki 

i Cisówek 30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 3 latarni solarnych hybrydowych z turbinami  

(2 Kopanica, 1 Józefowo) 35 000,00 35 000,00   Urząd Gminy 

900   
Razem dz. 900 

856 600,00 245 560,00 611 040,00   

921 92120 6570 

Dotacja dla Parafii w Monkiniach na Modernizację Kościoła 

pw. Matki Bożej Anielskiej w Monkiniach 1 069 189,80  1 069 189,80  

Urząd Gminy / Parafia  

pw. Matki Bożej Anielskiej 

w Monkiniach 

921 92109 6050 

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części 

nieużytkowej budynku Ośrodka Kultury w Nowince (zmiana 

systemu ogrzewania z uwzględnieniem OZE - powietrzna 

pompa ciepła) 

197 700,00 197 700,00   Urząd Gminy Nowinka 

921 92109 
6067 

6069 

Twórczy rozwój Gminy Nowinka – zakup środków trwałych do 

wyposażenia GOK 

737 167,44 

 

 

147 433,49 
 

589 733,95 

 
Urząd Gminy 

921 92109 6220 
Dotacja celowa inwestycyjna dla GOK na zakup maszyny 

czyszczącej 
19 557,00 19 557,00   GOK 

921   Razem  dz. 921 2 023 614,24 364 690,49 1 069 189,80 589 733,95  

855 85516  

Budowa Klubu Dziecięcego Promyczek w Nowince,  

utworzenie 20 miejsc w ramach Programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch”  

2022-2029 

1 515 188,80 0,00 364 628,80 1 150 560,00 Urząd Gminy 

  

6057 

6059 

6059 

6050 

Środki z KPO 

Środki na finasowanie podatku VAT 

Środki własne gminy 

Pomoc finansowa z Urzędu Marszałkowskiego 

1 150 560,00 

264 628,80 

0,00 

100 000,00 

 

 

0,00 

 

 

264 628,80 

 

100 000,00 

1 150 560,00 

 

 

 

 

855   Razem dz. 855 1 515 188,80 0,00 364 628,80 1 150 560,00  

754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP Komendy Wojewódzkiej 

w Białymstoku z przeznaczeniem na modernizację systemu 

monitoringu wizyjnego dla Komendy Powiatowej PSP 

w Augustowie 

5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy 

754   Razem dz. 754 5 000,00 5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4369



752 75295 6060 

Zakupy inwestycyjne dot. ochrony ludności: agregat 

prądotwórczy, przyczepa/cysterna  o poj. 5000 l do wody pitnej, 

2 namioty pneumatyczne (z dotacji celowej) 

189 500,00  189 500,00  Urząd Gminy 

752   Razem dz. 752 189 500,00  189 500,00   

   RAZEM 17 797 946,13 3 136 677,49 8 430 012,85 6 231 255,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/80/25 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok 

 

 

 

 

Nazwa projektu 

 

 

Klasyfikacja 

dział, rozdz., paragraf 

 

Okres 

realizacji 

projektu 

Wartość 

projektu 

w okresie 

realizacji 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

 

Planowane wydatki 

w 2025 roku 

W tym 

 

Środki 

z budżetu UE 

 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

 

Środki 

z budżetu 

gminy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.  8. 

1 

„Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie 

Nowinka”, Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich, 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

 2023-2025 4 357 917,00 4 333 317,66 4 333 317,66 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe   4 357 917,00 4 333 317,66 4 333 317,66 0,00 0,00 

1. Budowa pompowni wody w Olszance 

 
 

2. Budowa hydrofitowej oczyszczalni ścieków w Bryzglu 

 

 

010  01043  6057 
 

010  01044  6057 

 

 

 

 

 

873 026,00 

 

3 484 891,00 

848 426,66 
 

3 484 891,00 

848 426,66 
 

3 484 891,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

2 

„Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej 

oraz osób z niepełnosprawnościami”, w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet VIII Fundusze na 

rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.4 Wzrost dostępności 

usług społecznych 

 2024-2026 797 340,50 424 509,80 360 833,33 42 450,98 21 225,49 

Wydatki bieżące 

852 85228 4017, 4117, 
4127,4177, 4217,4307, 

4417, 4437 

852 85228 4019, 4119, 

4129,4179, 4219, 4309, 

4419, 4439 

 797 340,50 424 509,80 

360 833,33 

 

 

 

 

 

 

42 450,98 

 

 

 

21 225,49 

3 

Cyberbezpieczna Gmina Nowinka, w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy, priorytet II Zawansowane usługi cyfrowe, 

działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 2024-2026 271 681,50 271 681,50 193 579,04 42 492,96 35 609,50 

Wydatki bieżące 
750 75095 4307, 4309 

750 75095 4707, 4709 
 79 432,50 79 432,50 35 934,86 7 888,14 35 609,50 

Wydatki majątkowe 750 75095 6067, 6069  192 249,00 192 249,00 157 644,18 34 604,82 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4369



 

4 

Budowa Klubu Dziecięcego Promyczek w Nowince, w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„Aktywny Maluch” 2022-2029 -  utworzenie 20 miejsc 

 2025-2026 2 993 094,90 1 515 188,80 1 150 560,00 264 628,80 100 000,00 

Wydatki majątkowe 

855 85516 6057 

855 85516 6059 

855 85516 6059 
855 85516 6050 

2025 

2025 

2026 
2025 

1 150 560,00 

264 628,80 

1 477 906,10 
100 000,00 

1 150 560,00 

264 628,80 

0,00 
100 000,00 

1 150 560,00 

 

 
 

 

264 628,80 

 
 

 

 

0,00 
100 000,00 

5 

Twórczy rozwój Gminy Nowinka w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, Priorytet: Przestrzeń społeczna 

wysokiej jakości, Działanie Inwestycje w kulturę i turystykę 

 2025 865 796,82 865 796,82 692 637,45  173 159,37 

Wydatki bieżące 

921 92109 4217 

921 92109 4219 

921 92109 4307 

921 92109 4309 

 128 629,38 128 629,38 
69 920,77 

 

32 982,73 

 

 

17 480,19 

 

8 245,69 

Wydatki majątkowe 
921 92109 6067 

921 92109 6069 
 737 167,44 737 167,44 

589 733,95 

 
 

 

147 433,49 

 OGÓŁEM w tym:   9 285 830,72 7 410 494,58 6 730 927,48 349 572,74 329 994,36 

 Wydatki bieżące   1 005 402,38 632 571,68 499 671,69 50 339,12 82 560,87 

 Wydatki majątkowe   8 280 428,34 6 777 922,90 6 231 255,79 299 233,62 247 433,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/80/25 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 

Lp. Wyszczególnienie § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM:  3 375 178,44 173 560,00 3 548 738,44 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

950 3 022 488,53 173 560,00 3 196 048,53 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 311 540,60 0,00 311 540,60 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w tym: 

905 41 149,31 0,00 41 149,31 

 – ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

 29 012,35 0,00 29 012,35 

- z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml 

 4 103,13 0,00 4 103,13 

- ustawa o utrzymaniu czystości i porządku  8 033,83 0,00 8 033,83 

ROZCHODY OGÓŁEM:  506 000,00 0,00 506 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 

spłata pożyczki z budżetu państwa  

992 506 000,00 0,00 506 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4369



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/80/25 

Rady Gminy Nowinka 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian 

 

Zadania własne:   

     W dziale Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan wydatków o kwotę 143 000,00 zł na zadanie 

inwestycyjne „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Bryzgiel, gmina Nowinka”. 

W dziale Transport i łączność: 

- zwiększono plan wydatków na żwirowanie dróg gminnych o kwotę 20 000,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 860,00 zł na sporządzenie dokumentacji przedmiarowo - 

kosztorysowej na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej żwirowej na bitumiczną przez wieś 

Monkinie w km 0+000 – 0+645. 

Z działu Ochrona zdrowia i z działu Pomoc społeczna przesunięto plan wydatków w wysokości 

18 000,00 zł do działu Rodzina celem zapewnienia środków na opłatę za dzieci znajdujące się w pieczy 

zastępczej.  

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków o kwotę  

6 500,00 zł na czyszczenie rowu gminnego w Nowince. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł 

na usługi remontowe podłogi w świetlicy w Szczebrze.   

Do budżetu zaangażowano wolne środki w wysokości 173 560,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4369


		2025-10-31T13:27:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




